ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:62/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày  30 tháng6 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Lễ Mittinh kỷ niệm ngày Dân số Thế giới 11/7 năm 2023

Hưởng ứng kỷ niệm ngày Dân số Thế giới 11/7 năm 2023, Sở Y tế phối hợp

với Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Thuỷ tổ chức Lễ Mittinh kỷ niệm ngày Dân

số Thế giới 11/7 năm 2023 tại thị xã Hương Thuỷ. Sở Y tế t ân t  ng k nh m i

các đại biểu đến tham dự:

1. Thành phần:

- Cấp tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh (có Giấy m i  iêng).

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN tỉnh (có Giấy m i  iêng).

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (có Giấy m i  iêng).

+ Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh; Liên đoàn Lao động

tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Đoàn TNCS HCM tỉnh.

+ Lãnh đạo Sở Y tế và các phòng chức năng Sở Y tế, các đơn vị: Chi cục

DS-KHHGĐ, T ung tâm Kiểm soát bệnh tật và Khoa T uyền thông GDSK (dự và

đưa tin).

+ Cơ quan Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và t uyền hình tỉnh.

- Cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế; đại diện lãnh

đạo Ủy ban MTTQVN các huyện, thị xã, thành phố Huế.

+ Lãnh đạo T ung tâm Y tế và Phòng Dân số-TT&GDSK các huyện, thị xã,

thành phố Huế.

2. Thời gian, địa điểm:
- Th i gian: 6h30 ngày 07 tháng 7 năm 2023 (Sáng Thứ 6).

- Địa điểm: tiền sảnh Nhà văn hoá thông tin thị xã Hương Thuỷ

Sở Y tế k nh m i các đại biểu đến tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi

lễ diễn  a thành công tốt đẹp.

T ân t  ng k nh m i./.

Nơi nhận:
- Như thành phần m i;

- UBND thị xã Hương Thuỷ (phối hợp);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2023-06-30T09:17:29+0700